

Rhetorica A/S
Amaliegade 33B, 1.
1256 København K

CVR-no. 30521048

Annual report
1 September 2020 - 31 August 2021

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 23th December 2021

Mathias Grüttner
Chair

Table of Contents

Company information	2
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report on extended review of the Financial Statements	4
Management's review	6
Annual report	
Profit and loss	7
Assets as at 31 August	8
Liabilities and equity as at 31 August	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

Company

Rhetorica A/S
Amaliegade 33B, 1.
1256 København K

CVR no: 30521048
Reporting period: 1 September 2020 – 31 August 2021

Board of Directors

Peder Nedergaard
Rasmus Brogaard Hede
Mathias Grüttner

Executive Board

Kim Rømer Ege Møller

Bank

Nykredit

Auditor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Management's review

Primary activity

The company's primary activity has been development, production and sale of courses, consulting services and related activities.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

Events after the end of the financial year

No further events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

		2020/21	2019/20
Note	Profit and loss	DKK	1.000 DKK
The period 1. September – 31. August			
	Gross profit	3.832.407	4.380
1	Staff costs	-3.657.930	-3.423
	Profit before net financials item	174.477	957
	Financial income	0	1
	Financial expenses	-14.409	-7
	Profit before tax	160.068	950
	Tax on the profit for the year	-35.420	-210
	Net income for the year	124.648	741
Proposal for distribution of net income:			
	Proposed dividend	124.648	741
	Retained earnings	0	0
	Total distribution of net income	124.548	741

	2020/21	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
Balance Sheet		
Assets as at 31. August		
Deposits	48.880	45
Financial assets	48.880	45
Total fixed assets	48.880	45
Trade receivables	659.327	721
Other receivables	27.361	91
Prepayments	19.227	0
Receivables	705.916	812
Cash	519.416	1.380
Total current assets	1.225.332	2.192
Total assets	1.274.212	2.237

	2020/21	2019/20
Note	DKK	1.000 DKK
Liabilities and equity		
Liabilities and equity as at 31 August		
Contributed capital	500.000	500
Transferred earnings	0	0
Proposed dividend	124.648	741
Total equity	624.648	1.241
Prepayments received from customers	0	211
Accounts payable	43.495	107
Payables to group enterprises	25.003	155
Other payables	581.065	523
Current payables	649.564	996
Total payables and provisions	649.564	996
Total liabilities and equity	1.274.212	2.237
2	Contingent liabilities	
3	Rental and lease commitments	
4	Charges and securities	
5	Special items regarding. Covid-19 compensation	

	2020/21	2019/20
Notes	DKK	1.000 DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	3.300.889	3.050
Pensions	209.549	232
Other social security contributions	30.574	40
Other staff costs	116.918	101
Total staff costs	3.657.930	3.423
Average number of full-time employees	5	5
2 Contingent liabilities		
The company is liable with the parent company MG Holding Denmark ApS for Danish corporate taxes and withholding taxes on dividends and royalties within the joint taxation circle. Tax payable and withholding tax within the joint taxation circle are disclosed in the parent company's financial statements.		
The company has no further contingent liabilities.		
3 Rental and lease commitments		
The company has entered into leases with a notice period of 6 months after 1 February 2022. The annual rent is approx. DKK 195.500.		
4 Charges and securities		
The company has no mortgage and guarantees.		
5 Special items regarding. Covid-19 compensation		
In the gross profit for 2020/21, the company has included Covid-19 compensation from the compensation scheme for fixed costs with TDKK 1.436.		
Receivables include Covid-19 compensations with TDKK 1.436.		
Receivable compensation relates to the adjustment of previously applied for compensation.		
